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امروز روز اصفهان است، بیست وپنجم آبان سالروز حماسه و ایثار 
اصفهان است که خاطره اى جاودان براى مردم این شهر به همراه 
دارد، خاطره هاى از رشــادت مردم اصفهان، و تشیع شهداى این 
شهر در 25 آبان 1361 که تا همیشــه زنده مى ماند. به مناسبت 
فرا رســیدن این روز و با حضور معاون فرهنگى شهردار اصفهان و 
مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش هاى دفاع مقدس استان، از پوستر 
یادمان تشییع 370 شــهید عملیات محرم رونمایى شد. پوستر 
یادمان تشییع 370 شهید عملیات محرم که نمایى از حضور مردم 
اصفهان در میدان امام خمینى (ره) براى مراســم تشییع شهداى 
عملیات محرم، در روز بیســت وپنجم آبان ســال 61 را به تصویر 
مى کشد. این اثر فاخر در قالب نقاشــى رنگ و روغن و اثر افشین 
جلیلى است، همچنین حامد مغرورى نیز لوگوى خاص ستاد 25 

آبان را طراحى کرده است.
 برگزارى تئاتر خیابانى در پایانه هاى مســافربرى 

شهر اصفهان
مجتبى شــاهمرادى معاون فرهنگى شــهردار اصفهان در جمع 
خبرنگاران و به مناسبت 25 آبان ماه به تشریح برنامه هاى این روز 
پرداخت و گفت: طراحى نشان ویژه 25 آبان متشکل از یک نقش 
اسلیمى به عنوان نماد اصفهان، یک گل لاله به عنوان نماد شهیدان 
و یکرنگ سبز به نشانه آرامش را داریم. همچنین به مناسبت این 
حماسه، گلستان شهدا و قطعه شهداى عملیات محرم نیز به صورت 
ویژه فضاسازى مى شــود. وى با بیان اینکه از دیگر اقدامات انجام 
شده براى روز بیست وپنجم آبان ماه، سالروز حماسه و ایثار اصفهان، 
فضاســازى هاى شهرى اســت که به کمک ســازمان زیباسازى 
شــهردارى به نحو احسن انجام گرفته اســت، اظهار کرد: اجراى 
طراحى بسیار زیباى دیوارنگارى میدان امام حسین (ع)، طراحى 
نشان 25 آبان، ارسال مجموعه عکس هاى بیست وپنجم آبان ماه 
در قالب کارت پستال براى شهرداران کشور، اجراى گالرى شهرى 

با شعار «در کجاى دنیا شهرى مانند اصفهان سراغ دارید»، نصب 
پرچم هاى ریسه اى و پنج پرچم بزرگ با طراحى ویژه بیست وپنجم 
آبان ماه در شهر از جمله اقدامات شهردارى در راستاى فضاسازى 
شــهرى براى حماســه 25 آبان اســت. دیدار با خانواده شهداى 
آتش نشان، فضاسازى اتوبوس هاى شهرى، برگزارى تئاتر خیابانى 
در پایانه هاى مسافربرى شهر اصفهان به عنوان در ورودى گردشگران 
به شــهر، اجراى برنامه «مردم نگار» از شــبکه دو سیما، همایش 
دوچرخه سوارى با حضور 370 دوچرخه ســوار از میدان امام (ره) 
تا گلستان شهدا و مســابقه کتاب واره اصفهان نیز به مناسبت این 
روز برنامه ریزى شده است. وى با اشاره به همایش دوچرخه سوارى 
به مناسبت حماسه بیست وپنجم آبان افزود: برنامه اى تحت عنوان 
همایش دوچرخه سوارى ویژه این روز از میدان امام خمینى (ره) 
آغاز مى شود که 370 دوچرخه سوار با پیراهن هاى خاص و متناسب 
این روزبه سمت گلستان شهدا حرکت مى کنند. معاون فرهنگى 
شهردار اصفهان با بیان اینکه همه پوسترها و نمادهاى این روز با 
محوریت نماد میدان، تولید شده است، تصریح کرد: براى اجراى 
یادمان این روز در میدان امام (ره) نیز تلاش شده است، اما به دلیل 
ثبت این اثر در یونســکو محدودیت هایى داریم. معاون فرهنگى 
شهردار اصفهان ادامه داد: بودجه اى که مجموعه شهردارى اصفهان 
براى ویژه برنامه هاى مرتبط با بیست وپنجم آبان ماه در حوزه هاى 
زیباسازى، روابط عمومى، معاونت فرهنگى، مناطق و محلات در 
نظر گرفته، حدود 16 میلیارد تومان است، البته در بحث ویژه برنامه 
نمایشى ترکیبى «تا پاى جان براى ایران» حدود 12 میلیارد تومان 

از سوى ارتش در نظر گرفته شده است.
 بزرگ ترین ویژه برنامه ترکیبى در کشور

وى افــزود: از مهم ترین برنامه هاى ایــن روز، ویژه برنامه 
ترکیبى با محوریت زندگى و شخصیت شــهید صیاد شیرازى با 
حضور 500 هنرور اســت که بزرگ تریــن ویژه برنامه ترکیبى در 
کشور محسوب مى شــود. وى بابیان اینکه این برنامه با مشارکت 
ارتش جمهورى اسلامى ایران طراحى و در محل توپخانه 44 ارتش 
برگزار مى شود، تصریح کرد: حضور پنج هزار تماشاگر در هر شب 

از اجراى این برنامه پیش بینى شده اســت، براى این برنامه که از 
بیست وسوم آبان ماه آغاز شده 150 هزار تومان هزینه بلیت برآورد 
شده بود که البته با کمک حامیان مالى برنامه، این بلیت به صورت 
رایگان در فرهنگسراهاى سطح شهر توزیع مى شود. شاهمرادى با 
بیان اینکه این برنامه ترکیبى از لحاظ موضوعى به زندگى شهید 
صیاد شــیرازى مى پردازد و داراى جلوه هاى بسیار زیبا، خاص و 
ویژه بصرى، حرکات نمایشى و نورپردازى است، خاطرنشان کرد: 
این برنامه که در هفت شب برگزار مى شود، براى گروه هاى سنى 
متفاوت قابل استفاده است. وى ادامه داد: در سال جارى به مناسبت 
«حماسه بیست وپنجم آبان، روز اصفهان» 115 عنوان برنامه با 430 
اجرا با شعار «تا پاى جان براى ایران» تدارك دیده شده که بخش 
عمده اى از آن ها با همکارى نهادها و دستگاه هاى مختلف از جمله 
سپاه پاسداران، بسیج، کانون پرورش فکرى نوجوانان و کودکان، 
آموزش وپرورش و بنیاد حفظ آثار و نشــر ارزش هاى دفاع مقدس 

استان بوده است.
 اردوى ویژه براى فرزندان شهداى مدافع حرم

شــاهمرادى بابیان اینکه یک اردوى ویژه براى فرزندان 
شهداى مدافع حرم در منطقه گردشگرى ناژوان تهیه و تدارك دیده 
شده است، گفت: نگاه ما در سازمان فرهنگى شهردارى اصفهان این 
است که حامى، پشتیبان، تسهیلگر و شتاب دهنده مجموعه هاى 
مختلف فرهنگى شهر باشیم، بر این اساس بار اصلى این برنامه ها بر 

دوش مجموعه هاى فرهنگى شهر خواهد بود.
 خانواده شهدا مى تواند مرکز ثقل هر محله باشد

شــاهمرادى تأکید کرد: نگاه ما در ســازمان فرهنگى، 
اجتماعى و ورزشى شهردارى اصفهان این است که خانواده شهدا 
مى تواند مرکز ثقل هر محله باشد از همین رو برگزارى یادواره 280 
شهیده اصفهان که به نام شهید «سمیه؛ اولین بانوى شهید اسلام» 
نام گذارى شده اســت، را داریم که با همکارى حوزه هاى مقاومت 
بسیج برنامه اى تحت عنوان «شهید کوچه ما روشنایى شهر است» 
برنامه ریزى شده و در 150 کوچه شــهر که خانواده شهید در آن 
ساکن هســتند، اجرا مى شــود. معاون فرهنگى شهردار اصفهان 

بابیان اینکه برنامه هاى مختلفى در دل محلات شهر و گلستان شهدا 
تدارك دیده شده است، ادامه داد: در 40 مدرسه منتخب برنامه اى 
به مناسبت حماسه بیست وپنجم آبان شامل تئاتر، پخش فیلم و 
روایتگرى برنامه ریزى شده است. شاهمرادى گفت: گالرى تک اثر با 
عنوان گالرى تماشا در ایستگاه مترو امام حسین (ع) افتتاح مى شود 
که تابلوى نفیسى از هنرمندان برجسته به یاد بیست وپنجم آبان ماه 
سال 61 است. وى با اشاره به رونمایى از شناسنامه محلات در منطقه 
دو شهردارى اصفهان اضافه کرد: ازاین پس تابلوى کوچه هاى سطح 
شهر که به نام شهید مزین هستند، به شــکل لاله درمى آید. وى 
تصریح کرد: ویژه برنامه «قهرمان من» در بین فرهنگسراى محلات 
نیز برگزار مى شود که مخاطب آن کودکان بوده و با هدف معرفى 
چهره هاى شــاخص و شــهدا به عنوان الگو و قهرمان به کودکان 

برنامه ریزى شده است.
 دیدار 700 نفرى اقشار مختلف استان اصفهان با 

رهبر معظم انقلاب
سرهنگ محمد رضایى مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش هاى دفاع 
مقدس استان اصفهان نیز در این نشست با تاکید بر اینکه دو راهبرد 
اصلى را در برنامه هاى ستاد 25 آبان امسال در نظر گرفته ایم، گفت: 
نخستین راهبرد تاکید بر مردمى بودن برنامه ها و دوم اینکه همه 

شهروندان و هم استانى ها مخاطب ویژه برنامه هاى سالروز 25 آبان 
باشند. مدیر کل حفظ آثار و نشــر ارزش هاى دفاع مقدس استان 
اصفهان خاطرنشان کرد: امسال مجموعه شهردارى اصفهان با یک 
روحیه بسیجى و انقلابى با محوریت معاونت فرهنگى شهردارى 
اصفهان براى برگزارى ویژه برنامه هاى سالروز 25 آبان ورود کرده 
است. مدیر کل حفظ آثار و نشــر ارزش هاى دفاع مقدس استان 
اصفهان افزود: از دیگر برنامه هاى شاخص به مناسبت سالروز 25 
آبان مى توان به دیدار 700 نفرى اقشار مختلف استان اصفهان با 
رهبر معظم انقلاب اشاره کرد که شنبه بیست وهشتم آبان ماه و با 
توجه به رعایت پروتکل هاى بهداشتى انجام خواهد شد. وى ادامه 
داد: به مناسبت 25 آبان، روز حماســه و ایثار اصفهان، ششمین 
دوره جشنواره ملى هنرى «فانوس» از سوى بنیاد حفظ آثار و نشر 
ارزش هاى دفاع مقدس، امسال در اصفهان برگزار مى شود. مدیر 
کل حفظ آثار و نشر ارزش هاى دفاع مقدس استان اصفهان اظهار 
کرد: جشنواره فانوس بیست وچهارم آبان ماه میزبان بیش از 130 
هنرمند از سرتاسر کشــور در اصفهان بود که در مراسم افتتاحیه 
جشنواره در گلستان شهدا حضور خواهند داشت؛ روز چهارشنبه 
بیست وپنجم آبان ماه نیز اختتامیه جشنواره در تالار هنر با حضور 

مسئولان کشورى و استانى برگزار مى شود.

معاون فرهنگى شهردار اصفهان برنامه هاى ویژه بیست وپنجم آبان را تشریح کرد:

نصف جهان میزبان حماسه دیگر در روز حماسه و ایثار اصفهان

  آگهی دعوت )نوبت اول( مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
شرکت تعاونی مسکن شهروند اصفهان شماره ثبت 14868

به اطلاع کلیه اعضای محترم شرکت تعاونی مذکور می رساند جلســه نوبت اول مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده این شرکت تعاونی در ساعت 13 روز 
 شنبه مورخ 1401/9/19 در محل تالار شهروند به آدرس: خیابان جی، نبش اتوبان آقابابایی تشکیل می گردد لذا  از اعضا محترم دعوت می شود در جلسه مذکور 

)شخصا و یا وکیل خود( شرکت فرمایند.
* ضمنا به اطلاع می رساند که به موجب ماده 19 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی، تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر 3 رای و هر شخص غیر عضو تنها یک 
رای خواهد و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 1401/9/18 در محل دفتر شرکت تعاونی حاضر تا پس از احراز 

هویت و تایید وکالت برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.
دستور جلسه:

2- طرح و تصویب صورت های مالی منتهی به 1400/12/29 1- گزارش هیئت مدیره و بازرس    
4- انتخاب بازرس، بازرسان اصلی و علی البدل 3- ارائه گزارش تغییرات اعضا و سرمایه شرکت تعاونی   

6- تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت 5- تعیین خط مشی آینده شرکت تعاونی   
7- تصویب آیین نامه حقوق، مزایا و پاداش اعضا اصلی هیئت مدیره و بازرسان

8- تصویب میزان پاداش هیئت مدیره، بازرسان و کارکنان
9- تصویب آیین نامه مالی و معاملاتی شرکت تعاونی

* ضمنا داوطلبان تصدی سمت های بازرسی به موجب ماده 8 دستورالعمل نحوه نظارت بر انتخابات تعاونی ها موظفند حداکثر ظرف مدت پنج روز از انتشار آگهی 
دعوت )حداکثر تا تاریخ 1401/8/29( ضمن حضور در دفتر تعاونی فرم داوطلبی را تکمیل و تحویل دفتر تعاونی نمایند.

هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن شهروند اصفهان

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت دوم
 و فوق العاده نوبت سوم

جلسه مجمع عمومی فوق العاده نوبت سوم راس ساعت 9 صبح روز جمعه مورخ 1401/9/11 و جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق 
العاده نوبت دوم شرکت تعاونی مهر فرهنگیان راس ساعت 11 صبح روز جمعه مورخ 1401/9/11 محل سالن حسینیه ثاراله به آدرس 
: خمینی شهر، بلوار دانشجو، ابتدای خیابان پاسداران تشکیل می گردد. لذا از کلیه اعضا دعوت می شود با در دست داشتن کارت 

ملی و یا شماره عضویت راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانید و یا وکیل / نماینده خود را کتبا معرفی نمایید.
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده: طرح و بررسی استعفای دسته جمعی هیئت مدیره

دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده: انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره
هیئت مدیره شرکت تعاونی مهر فرهنگیان

 آگهی استفاده از حق تقدم موضوع ماده 169 لایحه اصلاحی قانون تجارت 
 شرکت سنگبری اکسیر کوهستان قرقچی )سهامی خاص(

 به شماره ثبت 432 و شناسه ملی 10101024169
در راستای مصوبه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1401/8/22 مبنی بر افزایش سرمایه شرکت و تفویض اختیار عملی نمودن آن به هیئت 
مدیره و رعایت ماده 169 اصلاحی قانون تجارت، بدینوسیله به اطلاع کلیه صاحبان سهام می رساند مقرر گردید سرمایه شرکت از مبلغ 
5/000/000/000 ریال تا مبلغ 50/000/000/000 ریال منقسم به 500/000 سهم 100/000 ریالی با نام عادی از محل واریز نقدی و از طریق صدور 
سهام جدید افزایش یابد. لذا حساب شرکت به شماره 9573248390 بانک ملت شعبه میمه جهت واریز مبلغ ناشی از افزایش سرمایه 
اعلام می گردد. هر یک از سهامداران که تمایل به شرکت در افزایش سرمایه دارند بایستی ظرف مدت 60 روز از تاریخ نشر این آگهی جهت 
خرید سهام ناشی از افزایش سرمایه و واریز مبلغ به حساب مذکور به نسبت سهام خویش به ازای هر یک سهم 9 سهم و هر سهم به ارزش 
100/000 ریال اقدام و رسید آن را به هیئت مدیره شرکت واقع در مرکز اصلی شرکت به نشانی استان اصفهان شهر میمه شهرک صنعتی 
نگین میمه بلوار هیئت امنا به کدپستی 8351713791 تحویل دهند. لازم به ذکر است چنانچه در پایان مهلت مقرر هر یک از سهامداران 
نسبت به خرید سهام ناشی از افزایش سرمایه و واریز وجه و استفاده از حق تقدم خویش اقدام ننمایند هیئت مدیره مجاز خواهد بود در 
صورت لزوم حق تقدم های استفاده نشده بابت افزایش سرمایه را به هر یک از سهامداران که تمایل به خرید سهام دارند واگذار نماید و این 

استفاده نکردن از حق تقدم به منزله سلب حق تقدم خویش در خرید سهام ناشی از افزایش سرمایه می باشد.
* ضمنا در خصوص پاره سهم های احتمالی ناشی از افزایش سرمایه هیئت مدیره تعیین تکلیف خواهد نمود.

هیئت مدیره شرکت

  آگهی دعوت سهامداران شرکت نیرو تابلو ریلی اصفهان
 )سهامی خاص ( شماره ثبت 3642 و شناسه ملی 14003982248 

 بدینوسیله از کلیه سهامداران دعوت می شود جهت شرکت در جلسه مجمع عمومی فوق العاده 
شرکت که در ساعت 8 صبح مورخ 1401/9/15 در محل قانونی شرکت اصفهان،  نجف آباد، جلال 
آباد، خیابان صنعت 12 کدپستی 8539171418 تلفن 42290150 تشکیل می گردد حضور بهم 

رسانند.
دستور جلسه:

1- افزایش سرمایه
هیئت مدیره شرکت نیرو تابلو ریلی اصفهان

آگهی مزایده )نوبت دوم(
شرکت بازیافت لنجان در نظر دارد حق بهره برداری از پسماند خشک قابل بازیافت محدوده شهرستان لنجان را از طریق مزایده عمومی به 
متقاضیان واجد شرایط به شرح ذیل واگذار نماید. اشخاص حقوقی می توانند جهت دریافت اسناد مزایده از تاریخ چاپ آگهی به آدرس:  زرین 

شهر، بلوار شهید ریاحی، روبروی مسجد صباحی، شرکت بازیافت لنجان از ساعت 8 لغایت 13 مراجعه نمایند.

زمان و مکانشرحردیف

مراجعه به دفتر شرکت بازیافت به نشانی: زرین شهر، بلوار شهید ریاحی، شرکت بازیافت لنجاندریافت اسناد مزایده1

تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ 1401/9/6 دبیرخانه شرکت بازیافت لنجانمهلت تحویل اسناد2

روز دوشنبه مورخ 1401/9/7  مدیریت شرکت بازیافت لنجانتاریخ بازگشایی اسناد مزایده3

 واریز مبلغ 60/000/000 ریال به شماره شبا IR450180000000000645708687 مبلغ ضمانت شرکت در مزایده4
به نام حساب سپرده شرکت بازیافت لنجان

محسن نادری- مدیرعامل شرکت بازیافت لنجان

آگهی مزایده
یک شــرکت تولیدی واقع در منطقه صنعتی ســه راهی مبارکه تصمیم به فروش اقلام ذیل دارد. 
خواهشمند است متقاضیان تا پایان وقت اداری مورخ 1401/8/29 جهت دریافت مدارک، اعلام قیمت و 

هماهنگی جهت مشاهده اقلام با شماره تماس 09132078805 )ابراهیمی( تماس حاصل نمایند.
1- 700 عدد بشکه فلزی دست دوم

2- 200 عدد بشکه پلاستیکی دست دوم

تاریخ انتشار: 1401/8/25
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